
RUC N°: 20496155158

TEL.: Cel. 76 - 976777761

004

RUC N°:

ARRENDADOR SAN LORENZO INGENIERIA Y CONSTRUCCION SRL RUC N°:

EQUIPO: MARCA: SERIE: CODIGO: Z-001

ITEM DIA FECHA
HOROMETRO 

INICIAL
HOROMETRO 

FINAL
TOTAL 
HORAS

CALENTAM ENFRIAM

01 MIERCOLES 01-May 645.30 665.04 19.74 0 0

02 JUEVES 02-May 665.04 684.00 18.96 0 0

03 VIERNES 03-May 684.00 703.50 19.50 0 0

04 SÁBADO 04-May 703.50 724.00 20.50 0 0

05 DOMINGO 05-May 724.00 740.40 16.40 0 0

06 LUNES 06-May 740.40 760.00 19.60 0 0

07 MARTES 07-May 760.00 781.00 21.00 0 0

08 MIÉRCOLES 08-May 781.00 800.00 19.00 0 0

09 JUEVES 09-May 800.00 821.00 21.00 0 0

10 VIERNES 10-May 821.00 842.00 21.00 0 0

11 SÁBADO 11-May 842.00 862.20 20.20 0 0

12 DOMINGO 12-May 862.20 883.00 20.80 0 0

13 LUNES 13-May 883.00 902.00 19.00 0 0

14 MARTES 14-May 902.00 922.00 20.00 0 0

15 MIÉRCOLES 15-May 922.00 941.50 19.50 0 0

16 JUEVES 16-May 941.50 962.00 20.50 0 0

17 VIERNES 17-May 962.00 981.00 19.00 0 0

18 SÁBADO 18-May 981.00 1002.00 21.00 0 0

19 DOMINGO 19-May 1002.00 1022.00 20.00 0 0

20 LUNES 20-May 1022.00 1042.00 20.00 0 0

21 MARTES 21-May 1042.00 1062.50 20.50 0 0

22 MIÉRCOLES 22-May 1062.50 1083.00 20.50 0 0

23 JUEVES 23-May 1083.00 1104.00 21.00 0 0

24 VIERNES 24-May 1104.00 1124.60 20.60 0 0

25 SÁBADO 25-May 1124.60 1145.00 20.40 0 0

26 DOMINGO 26-May 1145.00 1166.00 21.00 0 0

27 LUNES 27-May 1166.00 1187.00 21.00 0 0

28 MARTES 28-May 1187.00 1205.00 18.00 0 0

29 MIÉRCOLES 29-May 1205.00 1225.00 20.00 0 0

30 JUEVES 30-May 1225.00 1245.00 20.00 0 0

31 VIERNES 31-May 1245.00 1264.04 19.04 0 0

INICIO: 01/05/2024 TERMINO:

618.7435 40,218.33    0.00

180.00 0.00

0.00

S/ 65.00

S/ 40,218.33             

S/ 7,239.30               

S/ 47,457.63             

21.0000

21.0000

SAN LORENZO INGENIERIA Y CONSTRUCCION SRL

N°

JR. SILVA SANTISTEBAN 733 BAR. SAN SEBASTIAN - CAJAMARCA

Mejoramiento de la Transitabilidad Vehicular de la Carretera C.P. Otuzco al C.P. Combayo

VALORIZACION

ARRENDATARIO: CONSORCIO VIAL CHONTA 20612022268

OBSERVACIONES

DIRECCION:

20496155158

PROYECTO:

ZARANDA VIBRATORIA

HORAS 
EFECTIVAS

18.9565

19.5000

21.0000

20.5000

16.4000

19.6000

21.0000

19.0000

DIRECCION: CAR.CR ANTIGUA PANAMERICANA SUR NRO. B-6 A.H. OLAYA BALANDRA ZONA A LIMA - LIMA - LURIN

20.2000

SON: CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 63/100 SOLES

FACTURAR SUB TOTAL

IGV

TOTAL

TOTAL HORAS TRABAJADAS EFECTIVAS

TOTAL HORAS MINIMAS MES

TOTAL HORAS NO TRABAJADAS

PRECIO UNITARIO

18.0000

20.0000

20.0000

20.5000

19.0435

20.8000

19.7435

19.0000

20.0000

19.5000

19.0000

21.0000

20.0000

20.0000

20.5000

20.6000

20.4000

21.0000

21.0000

20.5000

APROBADO ARRENDATARIO: APROBADO ARRENDADOR:

FECHA 31/05/2024 FECHA 31/05/2024

618.7435

DESCUENTO MANTENIMIENTO

OTROS DESCUENTOS

31/05/2024VALORIZACION MES:


